
Pos.
1
2
3
4

Nicht Klassifiziert
DQ

Nr.
504
507
515
513

505

Name
Sven Heeder
Florian Viehmann
Andreas Blume
Dirk Rux

Jannik Riese

Bewerber

ACN Buxtehud
Kurh.Motorspo

0

KMC Kassel

Fabrikat
Citroen AX GTI
VW Polo 6N 16V
Citroen AX GTI
VW Polo

VW Polo

Nat./ Wohnort
GER/ Buchholz
GER/ Habichtswald
GER/ Rethem
GER/ Hollenstedt

GER/ Ahnatal

Rnd.
6
6
6
1

6

Gesamtzeit
3:37.709
3:38.537
4:00.106
1:07.868

3:39.167

Diff.

0.828
22.397

5 Runden

DQ

Beste Zeit
35.048
34.991
38.307

34.200

Pkt.
1
2
3
4

95

Bemerkungen
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung!
Gestartet: 5  gewertet: 4  nicht gewertet: 0
#505 Schwarze Flagge; Rennleiterentscheidung

Vorsprung

0.828

Ø km/h

84,928

Beste Rundenzeit

34.991

km/h

88,068

Beste Runde von

507 - Florian Viehmann

Gedruckt: 19.05.2013 10:37:00

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083

Rennleiter Bernd Körner:

Sportkommissar Jochen Wattenbach:

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 109/13

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH

30. ADAC Rallycross Gründau
Rallycross Cup

2. Qualifikationslauf Heat 1

Rennen (6 Runden) gestartet um 10:20:14

Gründautalring 0,856 Km

19.05.2013 09:40


