









30. ADAC Rallycross Gründau

Rallycross Cup

2. Qualifikationslauf Heat 1

Gründautalring 0,856 K

19.05.2013 09:

MIII					
40					
40					

Rennen (6 Runden) gestartet um 10:20:14

Pos.	Nr.	Name	Bewerber	Fabrikat	Nat./ Wohnort	Rnd.	Gesamtzeit	Diff.	Beste Zeit	Pkt.
1	504	Sven Heeder	ACN Buxtehud	Citroen AX GTI	GER/ Buchholz	6	3:37.709		35.048	1
2	507	Florian Viehmann	Kurh.Motorspo	VW Polo 6N 16V	GER/ Habichtswald	6	3:38.537	0.828	34.991	2
3	515	Andreas Blume		Citroen AX GTI	GER/ Rethem	6	4:00.106	22.397	38.307	3
4	513	Dirk Rux	0	VW Polo	GER/ Hollenstedt	1	1:07.868	Runden		4
Nicht Kla										
DQ	505	Jannik Riese	KMC Kassel	VW Polo	GER/ Ahnatal	6	3:39.167	DQ	34.200	95

Bemerkungen

Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung!

Gestartet: 5 gewertet: 4 nicht gewertet: 0 #505 Schwarze Flagge; Rennleiterentscheidung

Vorsprung	Ø km/h	Beste Rundenzeit	km/h	Beste Runde von
0.828	84 928	34 991	88 068	507 - Florian Viehmann

Still

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083

Orbits

Rennleiter Bernd Körner:

Sportkommissar Jochen Wattenbach:

Aushang: Uhr Reg.Nr.: 109/13

www.mylaps.com Lizensiert für Camp Company GmbH

Gedruckt: 19.05.2013 10:37:00